MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2025.2 – Campus João Pessoa

CURSO TÉCNICO EM EVENTOS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
Edital PRE Nº 11/2025, de 11 de julho de 2025

 RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final com a
classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS, conforme
o disposto abaixo.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO
TOTAL

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Emmanuely Kristiny Gomes Silva
Ferreira

70 Deferida 1

Cinthia Calixto da Silva 60 Deferida 2

João Pessoa, 28 de agosto de 2025.

Rosicléia D’Andréa
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa